Dotações Orçamentárias: nº 01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.30.00.00 
– Material de Consumo e nº 01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.39.00.00 - 
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica. 
Período: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do Contrato. 
Valor: R$ 2.199,45 (dois mil, cento e noventa e nove reais e quarenta e 
cinco centavos). 
Data da Assinatura: 14 de agosto de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná. 
Maringá, em 14 de agosto de 2025. 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 201/2025 

Compra Direta nº 15/2025

[...]

Dotações Orçamentárias: nº 01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.30.00.00 
– Material de Consumo e nº 01.001.10.123.0001.2001.3.3.90.39.00.00 - 
Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica. 
Período: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do Contrato. 
Valor: R$ 29.500,00 (vinte e nove mil e quinhentos reais). 
Data da Assinatura: 14 de agosto de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná. 
Maringá, em 14 de agosto de 2025. 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO 
SECRETÁRIA EXECUTIVA 

EXTRATO DO RATEIO nº 02.08.30/2025 

Contrato de Rateio nº 02.08.30/2025  
Partes:

[...]

Procedimentos e demais serviços complementares especializados de 
saúde, de acordo com a Tabela de Procedimentos CISAMUSEP no 
exercício de 2025. 
Dotação Orçamentária: 33.71.70.00 
Período: 06 de agosto de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 
Valor: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). 
Data da Assinatura: 06 de agosto de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná. 
Maringá, em 06 de agosto de 2025   

AGNALDO CARVALHO GUIMARÃES 
PRESIDENTE